ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự Bồi dưỡng nâng cao năng lực CBQL và GVMN

Chuyên đề Kỹ thuật xây dựng thực đơn đảm bảo dinh dưỡng hợp lý cho trẻ

Căn cứ Kế hoạch số 5536/KH-SGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về Kế hoạch triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025 đối với giáo dục

mầm non.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Cán bộ quản lý và Tổ trưởng chuyên môn các CSGDMN Công lập,

Ngoài Công lập;

- Chủ nhóm/ lớp hoặc quản lý chuyên môn các CSGDMN độc lập;

- Thành viên Tổ đánh giá chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ.

(số lượng thành phần theo phụ lục đính kèm)

Đến tham dự Bồi dưỡng chuyên môn Chuyên đề Kỹ thuật xây dựng thực đơn

đảm bảo dinh dưỡng hợp lý cho trẻ1.

1. Thời gian: Lúc 7h30, Thứ Năm ngày 03 tháng 4 năm 2025

2. Địa điểm: Trường Mầm non Nam Sài Gòn

Lô 3 – Khu A đô thị mới Nam Thành phố, phường Tân Phú, Quận 7

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và đúng

thành phần./.

Nơi nhận:

- Giám đốc “để báo cáo”;

- PGĐ Lê Thụy Mỵ Châu “để báo cáo”;

- Phòng GD&ĐT tp Thủ Đức, Quận, Huyện;

- Trường MN trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDMN (UP).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Hồ Tấn Minh

1 Ghi chú: Mỗi cơ sở giáo dục mầm non lựa chọn 1 thực đơn tuần bất kỳ và bảng tổng hợp khẩu phần dinh dưỡng

(Nhà trẻ, Mẫu giáo)

		2025-03-27T11:05:37+0700

		2025-03-27T15:49:25+0700

		2025-03-27T15:49:25+0700

		2025-03-27T15:49:25+0700

		2025-03-27T15:49:25+0700